- Theodorus (Marchio) Andronici senioris et Irenes filius 234, 12. in Longobardiam mittitur: multas opes secum transfert 240, 5. arcessitur inde, et redit rasa barba 244, 4. successor Crali designatus; in Triballia haud assuescit 243, 19. redit in Longobardiam ad uxorem 244, 14. patrem Andronicum prodit; socors; ambitiosus: vitae genus; religio 396, 2.
- Theodorus etc. Vide *Angelus, Lascaris, Metochites, Muzalo, Synadenus*.
- Theoduli Rhetoris oratio pro Chandreno 1204, 34. 1209, 13. 1209, 45. 1210, 12. 1210, 14. 1210, 22. 1211, 28.
- Theoleptus, vir apud Graecos sanctus; Philadelpiae episcopus: eius urbis a Turcis obsessae servator 221, 15. ibiq. annot. legatus ad Syrgianem ab Andronico seniore 320, 8. eiusdem encomium, auctore Nicephoro Chumno 1202, 4.
- Theologi Byzantini nec in ipso belli civilis aestu altercari desinunt 722, 12.
- Theologia mystica 557, 18. in theologiam plerique insiliunt, ut pecudes in pascua 956, 19.
- Θεομηνία* 865, 15.
- Θεός* nomen, an significet Substantiam; eius nominis etymon 988, 22. Vide *Deus*.
- Θεότης* nomen 987, 8. 988, 6. 989, 15.
- Θεραπευτικόν τάγμα* 1286, 29.
- Thermodon flumen 82, 1.
- Thermopylae 251, 9. 627, 5. 636, 22.
- Thermopylarum mons 114, 4.
- Thersites 938, 20.
- Thesaurus repertus. Vide *Nummi*.
- Theseus 718, 20.
- Thesproti 110, 9.
- Thessali 110, 17. 116, 7. Catalanos sibi conciliare amicitia statuunt 249, 23. Thessalorum et Pelasgorum tumultus 277, 24. principatus 278, 18.
- Thessalia 128, 2. 247, 17. 278, 16.
- Thessaliae status perturbatissimus 657, 7.
- Thessalica planities 249, 8.
- Thessalicae res 278, 16.
- Thessalicae equitatus 663, 5. 664, 19.
- Thessalonica 203, 21. 235, 17. 241, 12. 245, 19. 246, 17. 247, 23. et passim. *εὐάνδρουσα καὶ πολυάνδρωπος πόλις* 633, 23. Regni sedes 14, 11. capitur a Theodoro Angelo 25, 22. obsidetur a Syrgianne et a Crale 498, 23. Synadenum praefectum, Cantacuzeno faventem, per vim expellit 633, 23. obsidetur a Cantacuzeno et ab Amurio 676, 7. laborat factionibus et civium discordiis 673, 14. 674, 4. 17. 675, 3. nec Cantacuzeno nec Crali pareret 795, 9. eius urbis status valde perturbatus 795, 11.
- Thessalonicae praefecti. Vide *Apocaucus, Batatzes, Synadenus*.
- Thessalonicenses iuniorem Andronicum ad se vocant 409, 7. eius matri sacramento se obligant 440, 21. 488, 25. Apocaucum praefectum et eius socios obruncant 741, 1. Palamam archiepiscopum suum urbis ingressu prohibent 793, 13.
- Thetidis nuptiale convivium 829, 5.
- Thetidis et Pelei nuptiae 161, 18.
- Thomas, Comes Cephalleniae, Thomam Epiri et Aetoliae principem occidit 283, 8. occiditur a Ioanne fratre 536, 20.
- Thomas, Epiri et Aetoliae princeps, a sororis filio Comite Cephalleniae occiditur 283, 7. 318, 20. Aetolorum et Acarnanum *δεσπότης*, ibid.
- Thracis crebris exactionibus vexati ab Andronico seniore 300, 2. oblata immunitate allecti, Andronicum iuniorem sequuntur: in publicanos saeviunt: Constantinopolim oppugnatum eunt 319, 16.
- Thracia vasta et vexata incursionibus barbaricis: Scytharum 101, 1. Persarum, seu Turcorum 545, 20. 747, 14. Bulgarorum 524, 21. tota fere paret Cantacuzeno 795, 1.
- Thraciae status miserabilis 399, 5. unius Thraciae finibus Romanum omne imperium circumscriptum 883, 16.
- Thrascias ventus 455, 6.
- Θρόνοι* 1273, 1.
- Tigris 1032, 14.
- Tituli. Vide *Dignit.*
- Toechus (Constantinus) regni Bulgarici sedem obtinet 60, 13. Theodori Lascaris iunioris filiam Theodoram uxorem ambit: voti compos, priorem uxorem repudiat, et fidei